do Laskowca , Kanigowski loniasz ob. Łubojny, S k a r ż y ń s k i
Edm. ob. do P opow a

TEA1R ROZMAI!OŚCI. Jutro: Zaloty nowomo
dne. S za l wspomnień. Arlekini.

Dziś r ano stopni ciepła 5, wczoraj w południe 16.
Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 10.

YY drukarni J. Unger. — W olno drukow ać . — W a rsz a w a dnia 13 [25] Września 1855 roku. — Starszy C enzor F. S o b i e s z c z a ń s k i.